

Договор
№ 243
от 23.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Шапенская Елена
Ивановна
(фамилия, инициалы)

«23» 10 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Государственном бюджетном
учреждении Брянской области
"Комплексный центр социального
обслуживания населения
Климовского района"

(полное наименование работодателя)

243040, Брянская область, Климовский район, р.п. Климово, ул. Коммунистическая, д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3241005924

(ИНН работодателя)

1063241031270

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Сычева Богдана Алексеевна
(Ф.И.О.)

23.10.2020
(дата)


(подпись)

Батеха Людмила Григорьевна
(Ф.И.О.)

23.10.2020
(дата)

13	Заведующий отделением	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Социальный работник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
15	Социальный работник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
16	Социальный работник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
17	Социальный работник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
18	Социальный работник	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
19	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Отделение дневного пребывания и реабилитации																			
20	Психолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
21	Логопед	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
22	Специалист по социальной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
23	Инструктор по адаптивной физкультуре	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
24	Культурный организатор	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
Сектор материально-технического обеспечения																			
25	Заведующий хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
26	Водитель автомобиля	1	-	-	-	-	4	4	-	4	-	-	-	-	-	-	-	8	8
27	Уборщик служебных помещений	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
28	Сторож	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
29	Программист	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Шапенская Елена Ивановна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юриисконсульт

(должность)



(подпись)

Сычева Богдана Алексеевна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Батеха Людмила Григорьевна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

(должность)



Долдо Ж.А.

(Ф.И.О.)

15.10.2020

(дата)

Ведущий инженер

(должность)

Нестеров С.Е.

(Ф.И.О.)

15.10.2020

(дата)

5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение срочного социального обслуживания и консультативной помощи																						
7	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной помощи семье, женщинам и детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации																						
10	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального и социально-медицинского обслуживания на дому																						
12	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания и реабилитации																						
20	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор материально-технического обеспечения																						
25	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

Мамф

(подпись)

Шапенская Елена Ивановна

(Ф.И.О.)

23.10.2020.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

Ефим

(подпись)

Сычева Богдана Алексеевна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Рез

(подпись)

Батеха Людмила Григорьевна

(Ф.И.О.)

23.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3150

(№ в реестре экспертов)



Долдо Ж.А.

(Ф.И.О.)

15.10.2020

(дата)

3060

(№ в реестре экспертов)

Нестеров С.Е.

(Ф.И.О.)

15.10.2020

(дата)